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nem hasonlítanak hozzájuk, ha-
nem például egy nemszeretem 
nagyszülőre, nagybácsira hason-
lítanak. Két tűz jegyű szülőnek 
egy vizes jegyű gyerek legalább 
akkora kihívás, mint a gyereknek 
a szülei (a gyerek persze minden-
képp meg akar felelni, ez számá-
ra szó szerint életbevágóan fon-
tos). Könnyebb a helyzet akkor, 
ha a szülő-gyerek között elemi 
hasonlóság van, vagy legalább 
van kéznél egy nagyszülő, aki jól 
harmonizál a gyerekkel.

De egy óvónéni, vagy tanító 
néni Nap-jegye biztosan nem fog 
illeni mind a harminchat gyereké-
hez. Nincs más hátra, a szülő az, 
aki elsősorban képes biztosítani 
azt a környezetet, ahol a gyerek 
valóban növekedhet, és önmaga 
lehet.

A legtöbb szülő őszintén állítja, 
hogy a gyermekét szívből szere-
ti. Egy percig sem kérdéses az 
sem, hogy a legtöbb szülő képes 
áldozatot hozni a gyermekéért. 
Szerencsére a szülői szeretet az 
esetek jó részében felülkerekedik 
a nevelési elveken. Az életre való 
felkészülést leginkább a feltétel 
nélküli szeretet légköre, az önbi-
zalom és önbecsülés kialakulá-
sa, a helyes önismeret szolgálja. 
Aki ismeri a gyereke személyi-
ségét, tudja, milyen testi-lelki 
szükségletei vannak, az teljesíte-
ni is képes ezeket az igényeket. 
Gyakran semmi másról nem kell 
lemondani a szülőnek, csak ar-
ról, hogy a gyerekét a maga ké-
pére formálja.

Már egészen kicsi korban ér-
zékelhető az alapszükségletek 
sokfélesége.

A tűz és levegő energiáit hor-
dozó gyerekek kevéssé igénylik 
a nyugalmat, rendszerességet, 
testi közelséget, mint a víz és föld 
jegyek.

A tüzes jegyek életcél és ön-
bizalom tekintetében kevéssé 
szorulnak támogatásra. Átlagon 
felüli a mozgásigényük, és álta-

lában mindent gyorsan, korán 
csinálnak (korábban felül, jár, be-
szél). Viszont a balesetveszély is 
nagyobb. A Kos szívesen verse-
nyez, de nem csapatjátékos. Az 
Oroszlán szereti, ha csodálják, 
szívesen áll egy közösség élére, 
középpontjába. A testvér által 
levetett, kinőtt ruhát azonban ne 
akarjuk ráadni, az méltóságon 
aluli. A Nyilas gyereknek már ki-
csi korban van egy olyan érzé-
se, hogy ő többre hivatott, ki fog 
emelkedni a családból. A nagy 
cél hiánya megbetegíti.

A föld jegyű gyerekek nyu-
godtak, az előbbi csoporthoz 
képest lassúnak, nehézkesnek 
tűnnek. Kézügyességük, szín- és 
formaérzékük fejlett. A megszo-
kott környezethez, tárgyakhoz 
ragaszkodnak. A Bika gyereket 
ne próbáljuk rávenni arra, hogy 
a játékát adja oda egy másik 
gyereknek. A Szűz szorgalmas 
– a tanárok kedvence. Szívesen 
segít otthon. Szereplésre ritkán 
kapható, kár erőltetni. A Baknak 
nagy szüksége van pontos na-
pirendre, rendszerességre. Jól 
kijön az idősebb emberekkel, őt 
lehet a nagyszülőkre bízni két 
hétre.

A levegős típusok igénylik a 
kapcsolatokat, a beszélgetést. 
Kiemelkedő kommunikációs ké-
pesség, nyelvérzék jellemzi őket. 
Az Ikrek örökké mozgásban van 
(sportolni szeret, de nem ver-
senyző típus). A Mérlegek szép 
környezetre, harmóniára vágy-
nak. Szeretik a zenét, a táncot. A 
Vízöntőt nehéz a hagyományos 
módszerekkel nevelni. Ugyan-
akkor képes elfogadni azokat a 
szabályokat, amelyeknek az ér-
telmét megismerte. Sok mindent 
meg lehet vele beszélni.

A víz jegyű gyerek nehezen ki-
ismerhető, kivéve, ha megenge-
dik, hogy gazdag érzelemvilágát 
valamilyen művészi tevékenység-
ben kifejezze (de nem fog kiállni 
a színpad közepére, mint tüzes 
típus). Túl sok beszélgetést nem 
igényelnek, úgyis érzik, mi megy 
végbe a másikban (saját bána-
tát pedig úgysem mondja el). A 
Rák gyerek fogékony a hangula-
tok iránt. Fantáziája élénk – csak 
meg kell tanulnia különválasztani 
a valóságtól. Az elvont ismeretek 
kevéssé érdeklik. A pedagógus 
felé irányuló rokon- vagy ellen-
szenv egész életét meghatároz-
hatja. A Skorpió próbára teheti 
a környezetét a hallgatásával. 
Legtöbbször semmit nem tesz 
azért, hogy elfogadják. A bizal-
mával nem tanácsos visszaélni, 
és a felszínes magyarázatokra 
sem vevő. Pontosan tudni akar 
mindent. A Halak mindig olyan 
arcot vesz fel, amilyet várnak tő-
le. Őt a legkönnyebb leszoktatni 
a Nap-jegyéről, de a legveszé-
lyesebb is: a szülők később azon 
gondolkoznak, hogyan lehetne a 
gyereket megszabadítani a rossz 
társaságtól, káros barátokról, 
szokásoktól.

Ha a természetes különbsé-
geket elfogadjuk, érthetővé válik 
az is, hogy miért jön ki jobban az 
egyik gyerek az apai nagymamá-
val, vagy mi baja a másiknak a 
tanító nénivel. Ha pedig az oko-
kat tudjuk, megoldást találni már 
könnyebb lesz.

H O R O S Z K Ó PH O R O S Z K Ó P
mozogni! Mindenféle összejö-
vetel, családi program alkalmas 
lehet arra, hogy aktív életet él-
jenek. Szervezzenek közösen 
kirándulást, kerékpártúrát, há-
zi pingpong-bajnokságot, vagy 
bármit, ami az egész családot 
megmozgatja.

Valamilyen különleges tervét 
is megvalósíthatja augusztus 
elején. Lehet, hogy már jó ideje 
készül rá, s most egyszer csak 
megtalálja a legjobb megoldást.

 Bika (VI. 21.- V. 20.)
A hivatásában már érezhető az 

őszi változások előszele. Egyide-
jűleg a párjának is jobb munkale-
hetőséget ajánlanak. Ez a hónap 
így a felkészülés ideje lehet, de 
ez azzal jár, hogy a szabadsága 
alatt sem tud teljesen elszakadni 
a munkájától. Nagy lehetőségek 
előtt áll, érdemes jól átgondolni a 
helyzetet. Ha kialakította az állás-
pontját, ragaszkodjon az elkép-
zeléséhez.

Jól teszi, ha a külsejére, meg-
jelenésére is nagyobb gondot 
fordít, ez jelentősen javíthatja az 
Önről kialakult véleményt. Nem 
árt, ha népszerűbb lesz – esetleg 
még egy vezető beosztást is el-
érhet.

 Ikrek (V. 21.- VI. 21.)
Pénzügyi helyzete megválto-

zik, valószínűleg javulni fog. Ha 
okosan dönt és időben cselek-
szik, jókora haszonra tehet szert. 
A pénz a legjobbkor jön, hiszen 
a nyáron hajlamos többet költeni 
az ember. Különösen a gyerekek 
programjai kerülnek sokba.

Önnek is szüksége lenne 
azonban egy kis pihenésre. Nem 
szükséges messzire utaznia, a 
környéken is talál olyan helyeket, 
amelyeket érdemes felfedezni. A 
mozgás, a sport nyugtató hatású 
lehet, szakítson időt rá! Egy-egy 
hosszabb séta, egyedül, kimon-
dottan jót tenne az egészségé-
nek. Az sem baj, ha nincs kivel 

beszélgetni közben – most úgyis 
inkább csendben elmélkedik.

 Rák (VI. 22.- VII. 22.)
Sokszor eszébe jutnak a régi 

szép idők. Szokatlanul beszédes 
lesz ráadásul, így aztán szívesen 
mesél családi történeteket, fel-
eleveníti a múltat. Családját, gye-
rekeit elviszi szülőfalujába, vagy 
szervez egy nyaralást gyerekko-
ra kedvenc üdülőhelyére. Minden 
feltölti energiával, bár óhatatlanul 
előbújnak a kellemetlen emlékek 
is…

Ha a régi barátai hívják találko-
zóra, feltétlenül menjen el! Csu-
pán arra ügyeljen, hogy bármer-
re jár, gondosan válogassa meg, 
mit eszik! Vacsoránál inkább vá-
lasszon könnyebb fogást. A helyi 
specialitásokról nem kell lemon-
dania, csak ne egyszerre kóstolja 
meg mindet.

 Oroszlán (VII. 23.- VIII. 23.)
A hónap elején jól fog esni 

Önnek egy kis lustálkodás. Ha 
teheti, erre az időszakra időzítse 
a szabadságát, de a mozgással, 
sporttal legyen óvatos!

Amennyiben munkával tölti ezt 
az időszakot, ne legyen túl szigo-
rú sem önmagához, sem a mun-
katársaihoz (különösen, ha Ön a 
főnök)!

Elképzelhető, hogy lesz egy-
két váratlan kiadása vagy pénz-
ügyi nehézsége, de ez inkább 
ösztönözni fogja új lehetőségek 
felkutatására. Igyekszik részt 
venni minden lehetséges rendez-
vényen, s könnyen lehet, hogy itt 
találkozik egy támogató, segítő 
személlyel.

 Szűz (VIII. 24.- IX. 23.)
Baráti kapcsolatai nagy hang-

súlyt kapnak ebben a hónapban. 
Szokatlan ötletei, lendülete, kre-
ativitása könnyen a társaság kö-
zéppontjává teheti. Felbukkan-

hat egy ellenkező nembéli barát 
vagy ismerős, aki megdobogtat-
ja a szívét. Sajnos, most Önnek 
kell kezdeményeznie, s ez nem 
biztos, hogy megfelel az amúgy 
visszafogott személyiségének. 
Az is megeshet, hogy egy koráb-
bi partnerével találnak újból egy-
másra.

Nyaraláshoz válasszon csen-
des, nyugodt helyet, pihente-
tő környezetet. Ne zsúfolja tele 
programmal a pihenés napjait, 
és utazzon minél messzebbre a 
munkahelyétől.

 Mérleg (IX. 24.- X. 23.)
A munkahelyén rengeteg fel-

adat, kihívás várja. A lehetősé-
geket ne szalassza el, még ak-
kor sem, ha partnere (családja) 
a nemtetszését fejezi ki. Hiszen 
mások ilyenkor lógatják a lábukat 
a Balatonba, Önt pedig hivatalos 
utazásra küldik, ahol kifogásta-
lan üzleti külsővel kell megjelen-
nie. A gyerekei zúgolódnak leg-
inkább. Mégse engedjen, megéri 
ezt az áldozatot meghozni! Ilyen 
lehetősége egyhamar nem adó-
dik újból.

Néhány társasági összejöve-
telt persze a családon belül is 
szervezhet. Ha vannak gyerekei, 
rendezzen gyerekzsúrt, talán van 
más csemete is, aki nem nyaral 
éppen.

 Skorpió (X. 24.- XI. 22.)
Anyagi helyzete lassan jobb-

ra fordul. Esetleg kölcsönt kap-
hat kedvező feltételek mellett. A 
családban viszont felszínre kerül 
néhány probléma, az idősebb 
(esetleg a fiatalabb) generáció-
val kapcsolatban. Valószínűleg 
újra kell gondolni a kapcsola-
tokat, főképp, ha egy fedél alatt 
élnek, akkor lesz szükség a já-
tékszabályok újrafogalmazására. 
Partnerével szerencsére minden-
ben egyetértenek és támogatják 
egymást, így összefogva pedig 
könnyebben úrrá lesznek a ne-
hézségeken.

Szükségét érezheti az elvo-
nulásnak, visszahúzódásnak, de 
most mégis az lenne helyesebb, 
ha részt venne a társasági élet-
ben.

 Nyilas (XI. 23.- XII. 21.)
A nyári verőfényben szokat-

lanul komoly gondolatok foglal-
koztatják, attól azonban nem kell 
tartania, hogy ezek véglegesen 
rátelepednének a hangulatára.

Feladatait nagy elszántsággal 
végzi, bármiről legyen szó, tel-
jes erőbedobással dolgozik. Né-

hány Nyilas szülött most szánja 
el magát családalapításra, má-
sok pedig hosszú idő óta először 
töltenek néhány napot a család-
juk nélkül. Mindkét esetben újra-
értékelik a család szerepét, fon-
tosságát.

Alkalmas lehet ez a hónap arra 
is, hogy az egészségéért tegyen 
valamit.

 Bak (XII. 22.- I. 20.)
Párkapcsolatában felhők gyü-

lekeznek, de ha hajlandó elismer-
ni a saját felelősségét az ügyben, 
minden jóra fordulhat. Valószínű-
leg mindkettőjüknek változtatni 
kell valamicskét.

A féltékenységet félreteheti, 
semmi oka rá; ám ha korlátozni 
akarja a partnerét, ő annál in-
kább próbál kiszabadulni ebből 
a helyzetből.

Ha már idősebb, és a gyerekei 
is nagyobbak, az egész család-
ban konfliktust okozhat a köteles-
ségek és jogok kérdése. Lehet, 
hogy az évekkel ezelőtt kialakult 
rend már nem felel meg a meg-
változott családnak. Merjen vál-
toztatni, és legyen kész kompro-
misszumot kötni!

 Vízöntő (I. 21.- II. 19.)
Sok kötelezettsége adódik a 

munkahelyén, és ezzel párhu-
zamosan a családjában. A hoz-
zátartozóiért még csak vállalja a 
lemondást, de a hivatalban vég-
képp nincs ínyére, hogy a sza-
badságukat töltő kollégák helyett 
dolgozzon. Sajnos, még pár na-
pig kénytelen lesz kitartani – sze-
rencsére senki szabadsága nem 
tart 2-3 hétnél tovább.

Amikor végre szabadságra 
mehet Ön is, részesítse előny-
ben az olyan helyet, ahol még 
soha nem járt(ak). Összehason-
líthatatlanul több erőt meríthet 
egy szokatlan, érdekes prog-
ramból, mintha azt tenné, amit 
máskor.

 Halak (II. 20.- III. 20.)
Szép szerelmi élményekre szá-

míthat ezen a nyáron. Ha egye-
dülálló, most találkozhat élete 
párjával. Pontosabban jónéhány 
esélyessel találkozik, akik közül 
nem lesz könnyű kiválasztani az 
egyetlen igazit.

Egy szép, vízparti pihenés per-
sze a régi, akár több évtizedes 
kapcsolatokra is jótékony hatás-
sal lehet.

Fordítson gondot arra, hogy 
a romantikus vacsorákon túl va-
lamilyen fizikai aktivitást is beik-
tassanak a napjaikba. Mit szólna 
például a búvárkodáshoz? De 
az egyszerű úszás hasonlóan 
hasznos lehet.

Tóth Éva Ágota

Nap-jegy és nevelés
Asztrológia az Oroszlán jegyében

Az idén július 23-án, reggel 7 
óra után 1 perccel köszönthet-
jük a saját otthonába hazaérkező 
Napot. Ez a hónap az Oroszlán 
hava, melyet a Nap ural.

Központi csillagunkról kötete-
ket lehet írni (meg is tették már). 
A Napot minden kultúrában kü-
lönlegesen fontosnak tartották, 
és fontosnak tartjuk a Nap hely-
zetét akkor is, amikor egy horosz-
kóppal dolgozunk.

A születési Nap-jegy (vagy csil-
lagjegy) az a jegy, amelyben lát-
szólagos égi útján a Nap haladt 
akkor, amikor egy ember (állat, 
vállalkozás, stb.) megszületett. A 
múlt század nagyobb részében 
nem sokat foglalkoztak ezzel, 
de ma, amikor az asztrológia új-
ra terjedőben van, valószínűleg 
nagyon sokan tudják, minek a 
havában születtek. Azt azonban 
kevesen tudják, hogy mit jelent 
ez, mi értelme, mi haszna lehet 
annak az ismeretnek, hogy valaki 
Szűz, vagy éppen Vízöntő.

Az általános asztrológiai leírá-
sokból kevés ember ismer rá a 
Nap-jegyére. A részletes leírás-
ból ugyancsak elenyésző szám-
ban ismernek magukra – mivel 
ez utóbbi feltételez némi helyes 
önismeretet, s azt, hogy az ille-
tő képes elfogadni a nem éppen 
hízelgő személyiségvonásokat 
önmagában. Persze, a leírás is 
változhat attól függően, hogy a 
szerző kedveli-e például a föld 
jegyeket, mert – lássuk be – az 
asztrológus is ember, aki a saját 
szemüvegén keresztül látja a vi-
lágot (a testben egyébként a sze-
mek a Napnak és Holdnak felel-
nek meg…).

Végezetül van még egy oka 
annak, hogy az emberek többsé-
ge úgy érzi, ő aztán nem hasonlít 
a Nap-jegyére. Ez pedig a szülők 
és nevelők „áldásos” tevékeny-
sége, amellyel az évek során si-
kerrel „lenevelik” a gyereket ar-
ról, hogy hű legyen magához.

A nevelés szó eredetileg nö-
velés volt, márpedig a magból 
(ön-mag-unkból) nem tud kinőni 
olyasmi, ami eredendően nem 
volt benne!

A Nap-jegynek megfelelő ne-
veléshez az szükséges, hogy a 
szülők (szép álom, egy napon 
majd a pedagógusok) elfogad-
ják, hogy az almamagból csak 
almafa, a nefelejcsmagból csak 
nefelejcs lehet.

A gyerekek néha nehéz lec-
ke elé állítják a szülőket, amikor 
a Nap-jegyük szerint egyáltalán 

 Kos (III. 21.- IV. 20.)
A család áll a középpontban 

az Oroszlán havában. A legtöbb 
figyelmet a gyerekek igénylik,
alig győzi lekötni az energiáikat. 
Szerencsére Ön is jó egészség-
nek örvend. Ideje lenne többet 

családi videók,
kedvenc felvételek

Céges videók,

átírása
számítógépre, DVD-re

feliratozással,
zenei aláfestéssel.

Gyors, pontos, megbízható!

Igény szerint
a videó elkészítésével is.

Esküvõi
videókészítés, fotózás

Tel: 06-20-412-6353

SALUS

Gyermek cipõboltGyermek cipõbolt
1149 Bp., Nagy Lajos kir. útja 168.

Tel: 06-70-573-0741

• Gyermekcipõk magyar
gyártóktól

• Zetpol vászoncipõk
• Zokni, harisnya
• Sport, tornacipõ, stb.

SALUS GYÓGYSZANDÁL
GYÓGYCIPÕ

GYERMEKBÔRGYÓGYÁSZAT
Dr. Fehér Ágnes
XVI. Budapesti út 136.

Tel: 405-3222 H és Cs: 17-19-ig

FÛTÉS
VÍZ – GÁZ

1162 Bp. Szlovák út 106. Tel: 402-1691, 402-1692

Nyitva: H-P: 7-17, Szo: 7-12 óráig
A D-ÉG pont üzletlánc tagja!

Telefonáljon és kérdezzen! •  Ingyenes házhozszállítás
Figyelje hirdetéseinket!

KIVITELEZÕKNEK KEDVEZMÉNY!

A fenti árak az áfát tartalmazzák!

Akryl és lemez zuhanytálcák, kádak,
üveg és mûanyag zuhanykabinok!

S. D. Renova Star 24 kW kéményes kombi 116.800,-
S. D. Renova 24 kW turbós kombi 145.000,-
Vaillant Pro 24 kW kéményes kombi 157.100,-
Vaillant Pro 24 kW turbós kombi 196.000,-
Junkers EUROSTAR 24 kW kéményes kombi 191.700,-
Junkers EUROSTAR 24 kW turbós kombi 198.800,-
Beretta SMART 24 kW turbós kombi 137.700,-
Beretta SMART 28 kW turbós kombi 157.900,-
D-ÉG EURO 24 kW turbós kombi 147.000,-
TRICOX füstelvezetõ rendszerek
ø15 félkemény rézcsõ (Sanko) 860/fm
ø18 félkemény rézcsõ (Sanko) 1.050/fm
ø16×2 ötrétegû alubetétes csõ (svájci – HAKA) 200/fm
Dunaferr Lux-Uni lapradiátorok 20%
Radeco törölközõ-szárítós csõradiátorok 15%
Alföldi fehér WC-k, mosdók 10%
RAVAK termékek 7%

Egészség – gyógyszermentesen

Tavaly decemberben BioLabor® néven egy új helyi vállalkozás in-
dult útjára a XVI. kerületi Jókai út 6. szám alatti irodaház első emele-
tén. A hálózatos rendszerben működő új, számítógép-vezérlésű terá-
pia egy olyan bioelektronikus közérzetjavító kezelés, amely a biofizika
tudományág legfrissebb eredményein alapszik, és mondhatjuk, hogy 
a komplementer (másodlagos) gyógyászat csúcspontja. A célzott kú-
ra 4-5 alkalommal 15-35 percet vesz igénybe, a kezelt személy nyu-
galmi állapotban nem érezhető, ultrafinom impulzusokat kap, amely
visszahat a szervezet állapotára. A terápiának igen komoly referenciái 
vannak – kórházak, a magyar olimpiai team, klinikák, több ezer sze-
mély –, és semmiféle káros mellékhatása nincs!

A terápia tudományos háttere, hogy a betegség – több évtize-
des felfedezés szerint – a sejt szintjén jön létre. Az először a sejtekben 
mutatható ki elváltozás, a betegség csak később jelentkezik tünetek 
formájában is, mint például megfázás. Szent-Györgyi Albert kutatásai 
alapján kimutatták, hogy a beteg sejtek más impulzusokat bocsátanak 
ki, mint az egészségesek. Az egészséges sejtek impulzusait etalon-
ként rögzítették, és ezt használják fel a kezelésnél is. Az egészséges 
minta jótékonyan hat a beteg sejtekre, és elősegíti gyógyulásukat.

Botka Zsolt, a mátyásföldi BioLabor®  vezetője nagy lelkesedéssel 
mesél az elmúlt fél év tapasztalatairól, eredményeiről.

– Mit tudhatnak maguk mögött ezen rövid idő alatt?
– Már több mint 150 pácienst, egyre nagyobb érdeklődés mellett 

napi átlag 9-10 órás folyamatos kezeléseket – amelyeket szép gyógyu-
lások követnek – és elégedett pácienseket.

 – Honnan értesülhetnek Önökről az emberek?
–  Megmondom őszintén, nem hirdetünk szinte sehol (bár itt a Helyi 

Hírekben mindig nagyon szép cikkeket írnak rólunk :-), az emberek a 
már gyógyult családtagtól, rokontól, ismerőstől, szomszédtól halla-
nak rólunk. Szerintünk ez a legjobb „ajánlólevél”.

– Mik a leggyakoribb panaszok, betegségek, amelyekkel felke-
resik Önöket?

– Ízületi problémák, gyomorbántalmak, aranyér, alvászavar és 
stressz, depresszió/kedélyzavar, gyomorsav (reflux) és itt még sorol-
hatnánk, tényleg nagyon sokféle betegségre tudunk eredményes és 
teljesen biztonságos kezeléseket.

– Korosztály függő a páciens-körük? Azaz jellemzően kik kere-
sik fel a  BioLabor®-t?

– Szerencsére erre nem tudok konkrétan válaszolni, mert tényleg 
minden korosztály jár hozzánk. Ha jól emlékszem, a legfiatalabb „pá-
ciensünk” pár hónapos volt, a legidősebb 80 év feletti. Itt mondanám 
el, hogy nálunk még a fogantatás megtámogatására is vannak haté-
kony, célzott kúrák, azaz a leendő kismamákat is szívesen várjuk! A  
BioLabor® hálózat számtalan sikeres várandós állapot megteremté-
sét tudhatja magáévá.

– Az érkező betegek vajon miért pont a BioLabor®-t választják? 
– A kérdés azért jó, mert manapság ez a fajta komplementer (ki-

egészítő, másodlagos) gyógyászat az emberek tudatában még csak 
kialakulóban van, szerintem pár év kell még ahhoz, hogy talán már 
először is minket keressenek fel betegségük kezelésére. Jelenleg mi 
vagyunk sok ember utolsó „mentsvára”, viszont úgy érzem, a gyó-
gyult pácienseink már először hozzánk fognak fordulni a jövőben 
akármilyen problémájukkal – legyen az csak egy egyszerű, ingyenes 
influenza kezelés.

– Volt valami kimagasló, esetleg különleges eredmény ezidáig?
– Igen. Komoly cukorbetegségben szenvedő fiatalembernél értünk

már el elég szép eredményt, de őt még most is folyamatosan kezel-
jük. Vagy például egy több évtizede fennálló gyomorsav-problémát 
szüntettünk meg a minap. Ja igen, egy 6-7 éves, kb. napi 10 órás fejfá-
jás eltüntetése... Nálunk akkor is meggyógyul, ha nem hisz benne 
– és ami a fő: gyógyszermentesen!
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AKCIÓ!!!
Klórmentes uszodavízfertõtlenítõ-szer

25% engedménnyel

DINAX Kft.
1163 Budapest, Sárgarózsa u. 13/b

Tel: 403-0937 Fax: 402-0877
http:\\www.dinax.hu

DEWAN-20 aktív oxigéntartalmú uszodai fertõtlenítõszer
kiegészítõ algamentesítõvel, 1 kg-os kiszerelésben

2007. július 16. és augusztus 10. között


